Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Farmácia

EDITAL No 029 /2024-DFA

 A Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor
de  Ensino  Superior  aberto  por  meio  do  Edital  no  209/2023-PRH,  para  a  área  de
conhecimento  (subárea  ou  matéria)  (15)  Assistência  Farmacêutica  e  Saúde  Pública  e
considerando a retificação do resultado da prova didática publicada no dia 08 de abril de
2024,

RESOLVE

Anular o relatório com o resultado da avaliação de títulos e currículo do concurso público
aberto pelo Edital no  209/2023-PRH para a área de conhecimento (subárea ou matéria)
15- Assistência Farmacêutica e Saúde Pública, divulgado no dia 01 de abril de 2024.

Maringá, 11 de abril de 2024.

Profa. Dra. Angela Maria Campagna

Profa. Dra. Carolina Justus Buhrer Ferreira Neto

Profa. Dra. Joice Mara Cruciol

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR